Termo aditivo ao Contrato nº 099/2012, firmado em 30/07/2012. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: Pinheiro Santos Construtora e 
Serviços Ltda. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 525.720,00 (Quinhentos 
e vinte cinco mil setecentos e vinte reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da 
Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 27/12/2014.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 140/2013, firmado em 06/11/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: MARÍLIA BEZERRA DE 
MENEZES. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 6.720,00 (Seis mil 
setecentos e vinte reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 
Data da Assinatura: 06/11/2014.